ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v tham gia dự thảo

Thông tư của Bộ Tài chính

Hưng Yên, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

Ngày 20/9/2021, Bộ Tài chính có Công văn số 10845/BTC-CST về việc

xin ý kiến về 02 dự thảo Thông tư thu phí trong lĩnh vực môi trường, Phó Chủ

tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Đặng Ngọc Quỳnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường và các

cơ quan liên quan căn cứ nội dung Công văn trên, tổ chức lấy ý kiến tham gia

vào 02 dự thảo Thông tư; báo cáo Bộ Tài chính và Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 20/10/2021.

(Gửi kèm Công văn số 10845/BTC-CST ngày 20/9/2021, dự thảo Thông

tư của Bộ Tài chính và các hồ sơ kèm theo)

.Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT; THNA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2021-09-23T09:46:23+0700
	Nguyễn Xuân Phương

		2021-09-23T13:25:28+0700

		2021-09-23T13:25:28+0700

		2021-09-23T13:25:28+0700